Rodinný dům č.p. 18, menší, bez údržby a vybavení, zanedbaný, 

obývána pouze část přízemí 

138 435,90 Kč 

2. Pozemky dle LV č. 288, k.ú. Libkovice pod Řípem  30 204,80 Kč 

Výsledná cena - celkem:  168 640,70 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  168 640,- Kč 

slovy: Jednostošedesátosmtisícšestsetčtyřicet Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

168 640 Kč  

slovy: Jednostošedesátosmtisícšestsetčtyřicet Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 18, Libkovice ve zhoršeném stavu s pozemky, 

minimální vybavení a příslušenství 

293 046,- Kč 

Porovnávací hodnota 293 046 Kč 

Silné stránky

[...]

Manželka doložila doklad o ukončení manželství (rozvod). 

Vzhledem k předpokládanému řešení společného majetku v SJM zde uvedena hodnota části 

vlastnictví připadající na 1/2 spoluvlastnického podílu, část nemovité věci dlužníka pro vypořádání. 

Obvyklá cena určená, podílu ½ pro vypořádání SJM  

115 000 Kč   

slovy: Jednostopatnácttisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.10.7 

Závěr  

Obvyklou hodnotu po následném rozdělení na spoluvlastnické podíly, vypořádání SJM na domě s 

pozemky určuji ve výši cca 115.000,- Kč. Dlužník nekomunikuje, nelze zjistit kde žije, původní